
令和 3年 4月 30 日 

 

保護者 様 

大阪府立佐野工科高等学校 

校 長  松 野  良 彦  

 

新型コロナウィルス感染時の連絡について 

 

晩春の候、保護者の皆様におかれましては、平素より、本校の教育活動にご理解ご支援を賜り、

誠にありがとうございます。 

 さて、新型コロナウィルスの感染拡大はなかなか収まりを見せず、大阪は緊急事態宣言が発出さ

れ、いつだれが感染してもおかしくない状況で一層の感染防止対策が求められています。 

 もし、生徒が新型コロナウィルスに感染したことが判明した際は、できるだけ速やかに担任へ連

絡をお願いいたします。また、濃厚接触者として認定されたときやＰＣＲ検査を受けた時も、同様

に連絡をいただきますようお願い申し上げます。 

 また、学校休業日は、職員不在のため学校へ電話をいただいても対応することができません。 

その際は下記のメールアドレスにご一報をお願いいたします。 

 

記 

 

学校休業日に生徒が新型コロナウイルスに感染した場合専用 

  sanokoukahs@outlook.jp 

 

 さのこうか          ピリオド  

エイチ エス  アウトルック  ジェイ ピー 

アットマーク 

                    このＱＲコードを読みこみ、 

「メール作成画面はこちら」の表示をタップすると、 

自動でメールアドレスが設定されます。（学年・組、  

名前、連絡先）の入力をして発信して下さい。 

※機種や設定によっては使えない場合があります。 

注意事項 

① メール送信の際、件名は不要です。 

② メールの内容は「学年・組」「名前」「連絡のつく電話番号」のみ 

③ 個人情報保護の観点から感染状況など「②」で示した以外は不要（書かないこと） 

例 件名：（なし）  本文：1年 7組   山﨑 健 090－0000－0000  

④ メール確認後、学校よりいただいた電話番号に発信し、聞き取りをします。 

（深夜など、場合によってはメールでのやり取りの可能性もあります） 

 

上記のアドレスは、新型コロナウィルス感染報告専用です。これ以外では利用しないでください 

 

以上 

mailto:sanokoukahs@outlook.jp

